РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

40-ое заседание Совета депутатов шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

07.07.2022                                                                                      № 339
                              Экз.№____

р.п. Павловка

О  внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования
«Павловский район» от 29.01.2014 № 40

           В соответствии с Федеральным   законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в целях приведения муниципального правового акта в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов муниципального образования «Павловский район»
РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования
«Павловский район» от 29.01.2014 № 40 «Об утверждении Положения о
порядке заслушивания ежегодных отчётов главы  муниципального
образования «Павловский район» и главы администрации муниципального
образования «Павловский район»  о результатах своей деятельности,
деятельности администрации муниципального образования «Павловский
район», о решении вопросов, поставленных Советом депутатов
муниципального образования «Павловский район» (представительный орган)
и рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Павловский район»  (далее- решение)
следующие изменения:      в наименовании решения, по тексту
решения,  Положения и приложения  к Положению слова «Контрольно-
счётной комиссии    муниципального образования «Павловский район»
Ульяновской области»  заменить   словами  «Контрольно-счётной палаты
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области».
         2. Настоящее решение вступает в силу  после официального
опубликования.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                               Ш.А. Абуталипов